


<p>Dodávateľ IČO: 46 966 048 PE-PRESS, s.r.o. Prešovská 21 082 21 Veľký Šariš Prevádzka: Levočská 2, 080 01 Prešov Tel.: 0905 149 549 Fax: Peňažný ústav: Tatrabanka, a. s. Číslo účtu/kód: 2921887485/1100 IBAN: SK69 1100 0000 0029 2188 7485 DIČ: 2023665325 Stredisko: IČ DPH: SWIFT: TATRSKBX</p> <p>Obchodný register Okresného súdu Prešov, Grešova 3, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 27213/P</p> <p>Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2017006</p> <p>Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.</p>	<p>FAKTÚRA č. 2017006 Konštantný symbol: 0308</p> <p>Odberateľ: IČO: 36159093 Základná umelecká škola - v.o. Októbrová 32 080 01 Prešov</p> <p>Tel: Fax: DIČ: 2021367051 IČ DPH:</p>																																																												
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">Dátum splatnosti:</td> <td style="text-align: right;">02.02.2017</td> </tr> <tr> <td>Dátum vyhotovenia:</td> <td style="text-align: right;">26.01.2017</td> </tr> <tr> <td>Daňová povinnosť:</td> <td style="text-align: right;">26.01.2017</td> </tr> <tr> <td>Dátum dodania/prijatia zálohovej platby:</td> <td></td> </tr> </table>		Dátum splatnosti:	02.02.2017	Dátum vyhotovenia:	26.01.2017	Daňová povinnosť:	26.01.2017	Dátum dodania/prijatia zálohovej platby:																																																					
Dátum splatnosti:	02.02.2017																																																												
Dátum vyhotovenia:	26.01.2017																																																												
Daňová povinnosť:	26.01.2017																																																												
Dátum dodania/prijatia zálohovej platby:																																																													
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;"></th> <th style="width: 10%;">MJ</th> <th style="width: 15%;">Počet MJ</th> <th style="width: 15%;">Cena MJ</th> <th style="width: 10%;">Zlava</th> <th style="width: 10%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="6">Fakturuje Vám</td> </tr> <tr> <td>na základe Vašej objednávky č. 201700003</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>obaly na rysovacie dosky - formát A1</td> <td>ks</td> <td>110,000</td> <td>8,52</td> <td></td> <td>937,20</td> </tr> <tr> <td>obal na rysovacie dosky - formát A2</td> <td>ks</td> <td>120,000</td> <td>5,63</td> <td></td> <td>675,60</td> </tr> <tr> <td>fanové plátno - šírka 160 cm (100% fanová úprava - dĺžka 22 m)</td> <td>m</td> <td>22,000</td> <td>10,81</td> <td></td> <td>237,82</td> </tr> <tr> <td>tlačiarenská grafická podložka (šírka 150 cm, hrúbka 3 cm, dĺžka 15 m)</td> <td>m</td> <td>15,000</td> <td>39,20</td> <td></td> <td>588,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">2 438,62 EUR</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00 EUR</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">2 438,62 EUR</td> </tr> </tbody> </table>			MJ	Počet MJ	Cena MJ	Zlava	Celkom	Fakturuje Vám						na základe Vašej objednávky č. 201700003						obaly na rysovacie dosky - formát A1	ks	110,000	8,52		937,20	obal na rysovacie dosky - formát A2	ks	120,000	5,63		675,60	fanové plátno - šírka 160 cm (100% fanová úprava - dĺžka 22 m)	m	22,000	10,81		237,82	tlačiarenská grafická podložka (šírka 150 cm, hrúbka 3 cm, dĺžka 15 m)	m	15,000	39,20		588,00						2 438,62 EUR						0,00 EUR						2 438,62 EUR
	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Zlava	Celkom																																																								
Fakturuje Vám																																																													
na základe Vašej objednávky č. 201700003																																																													
obaly na rysovacie dosky - formát A1	ks	110,000	8,52		937,20																																																								
obal na rysovacie dosky - formát A2	ks	120,000	5,63		675,60																																																								
fanové plátno - šírka 160 cm (100% fanová úprava - dĺžka 22 m)	m	22,000	10,81		237,82																																																								
tlačiarenská grafická podložka (šírka 150 cm, hrúbka 3 cm, dĺžka 15 m)	m	15,000	39,20		588,00																																																								
					2 438,62 EUR																																																								
					0,00 EUR																																																								
					2 438,62 EUR																																																								
<p>Informatívna čiastka celkom : 73 465,87 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</p>																																																													
<p>Faktúra slúži zároveň ako dodací list.</p> <p style="text-align: right;">Vystavil: Peter Peregrin</p> <div style="text-align: right;">  </div>																																																													

YJF090037, 6.00.537, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

ZÁKLADNÁ UMELECKÁ ŠKOLA
VÝTVARNÝ ODBOR
 Októbrová 32
 PREŠOV 3

Dodávateľ: **TAVAL, s.r.o.**
Lubochnianska 2/A
08006 Lúbovice

IČO: 31731741 DIČ: 2020524495 IČ DPH: SK2020524495
OR OS Prešov, Oddiel: Sro, VI.č.: 3210/P
Tel.: 051/7765203 E-mail: taval@taval.sk
Fax: WWW:

IBAN: **SK48 1111 0000 0066 1709 1026** BIC: **UNCRSKBX**
Účet: **6617091026/1111** VS: **160050**
Banka: Unicreditbank, a.s. KS: 0008

Dátum dodania/pzp: **28.12.2016** Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: **28.12.2016** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: **30.12.2016** Objednávka:
Číslo dod. listu: Stredisko:

Odberateľ: IČO: 36159093 DIČ: 2021367051 IČ DPH:
Tel.: Fax:
E-mail:

Základná umelecká škola
Októbrova 32
08001 Prešov

Na základe Vašej objednávky č. 2016/00065 Vám fakturujeme opravu elektrickej odporovej pece (KE 125-KE500KE250/12- v.č. 1110005)

p.č.	Názov	Cena bez DPH	DPH [%]	Cena s DPH	Zľava [%]
1.	oprava pece	2 915,00	20	3 498,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	2 915,00	583,00	3 498,00
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 3 498,00 EUR

Slovom: Tritisicštyristodevädésiatosem EUR

ZÁKLADNÁ UMELECKÁ ŠKOLA
VÝTVARNÝ ODBOR
Októbrova 32
PREŠOV 3

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY BY QR CODE



[Handwritten signature]

Pečiatka a podpis